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MADAGASKAR

Kraj: Madagaskar
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/238/

Spotkaj się z sympatycznymi lemurami i innymi unikalnymi zwierzakami na Madagaskarze! Długotrwała izolacja
Madagaskaru od kontynentu sprawiła, że wykształciła się tu flora i fauna niespotykana nigdzie indziej. Zapraszamy
Was w podróż po Madagaskarze na odkrywanie jego wyjątkowości!

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO ANTANANARIVO

Odbiór z lotniska i transfer do hotelu na nocleg.

2 DZIEŃ - FARMA GADÓW - PARK NARODOWY ANDASIBE: NOCNY SPACER

Po śniadaniu wyruszycie w drogę do Parku Narodowego Andasibe. Do swojej dyspozycji macie prywatne auto i
anglojęzycznego kierowcę, który będzie Wam towarzyszył podczas całego wyjazdu. Po drodze zatrzymacie się na
farmie gadów, gdzie oprócz kameleonów zobaczycie też płazy i ssaki. Po przyjeździe do Parku Narodowego
Andasibe wieczorem udacie się na spacer w poszukiwaniu zwierząt aktywnych nocą.

3 DZIEŃ - PARK NARODOWY ANDASIBE - REZERWAT ANALAMAZAOTRA

Wcześnie rano, pod opieką lokalnego przewodnika, ruszycie do rezerwatu Analamazaotra na terenie parku. Park
Narodowy Andasibe to lasy tropikalne o powierzchni 810 ha. Żyje tam 14 gatunków lemurów, w tym największe
lemury Indrisy. Ponadto w parku naliczono 108 gatunków ptaków, 51 gatunków gadów oraz 84 gatunków płazów.

4 DZIEŃ - KURORT ANTSIRABE

Przejazd do położonego na 1500m n.p.m. dawnego kurortu francuskiego Antsirabe. Po drodze zatrzymacie się
w Ambatolampy, miejsca znanego z wyrobu aluminiowych garnków. Po południu czas wolny na odkrywanie miasta.

5 DZIEŃ - ANTSIRABE - PARK NARODOWY RANOMAFANA

Po śniadaniu wsiądziecie na ryksze i pojedziecie obejrzeć warsztat wyrabiający ozdoby z zebu (bydła domowego).
Potem przejazd do Parku Narodowego Ranomafana z postojem po drodze w Ambositra.

6 DZIEŃ - PARK NARODOWY RANOMAFANA: TREKKING

W Parku Narodowym Ranomafana żyje około 20 gatunków ssaków, w tym 12 gatunków lemurów (m.in. sifaki).
Ponadto, spotyka się tam wiele gatunków ptaków, aż 90 gatunków motyli i 98 gatunków płazów. Wcześnie rano
udacie się na 3-godzinny trekking po parku.
Po południu odwiedzicie lokalna wioskę Tanàla, a wieczorem zrelaksujecie w wodach termalnych.

7 DZIEŃ - RANOMAFANA - ANJA COMMUNITY PARK - WIOSKA RANOHIRA

Po śniadaniu pojedziecie do parku Anja, zarządzanego przez lokalną społeczność. Dowiecie się jak i dlaczego
powstał ten park, oraz poznacie jego sympatycznych mieszkańców - lemury katta, najbardziej charakterystyczne i
rozpoznawalne lemury Madagaskaru. Następnie przejazd do wsi Ranohira, bramy wjazdowej do Parku Narodowego
Isalo.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/238/madagaskar-afryka-wycieczka-indywidualna-238.html


www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 2 z 3

8 DZIEŃ - PARK NARODOWY ISALO: TREKKING

Park Narodowy Isalo słynie z bardzo zróżnicowanego krajobrazu – od niesamowitych formacji zerodowanego
piaskowca, poprzez kaniony, otoczone palmami oazy po porośnięte trawą równiny. Udacie się na 3-godzinny
trekking po parku - zobaczycie groby ludu Bara, bujną przyrodę i punkt widokowy z naturalnym kąpieliskiem.
Powrót do hotelu w Ranohira.

9 DZIEŃ - RANOHIRA - POSZUKIWACZE SZAFIRÓW - ARBORETUM D’ANTSOKAY - IFATY

Przejazd do Ifaty. Droga prowadzi najpierw wzdłuż Parku Narodowego Isalo, a następnie przez wioskę poszukiwaczy
szafirów. Dalej zatrzymacie się w Arboretum d’Antsokay - prywatnym ogrodzie botanicznym, w którym hoduje się
najbardziej zagrożone wyginięciem rośliny z południowego Madagaskaru. Przyjazd na nocleg do Ifaty.

10 DZIEŃ - IFATY: REZERWAT RENIALA

Rano odwiedzicie Rezerwat Reniala, co dosłownie oznacza las - matkę. Oprócz pięknej przyrody będziecie mieli
okazję zaobserwować wiele gatunków ptaków, a także żółwie i lemury. Po południu czas wolny.

11 DZIEŃ - IFATY: PLAŻA

Czas na relaks na plaży! Oprócz wylegiwania się pod palmą możecie skorzystać z dodatkowych atrakcji:
snorkellingu w Ankarajelita, nurkowanie, wędkowanie czy wizytę w wiosce żółwi.

12 DZIEŃ - IFATY - TOLIARA - ANTANANARIVO

Transfer na lotnisko w Toliarze i przelot do Antananarivo. Zakwaterowanie w hotelu, czas wolny.

13 DZIEŃ - ANTANANARIVO: ZWIEDZANIE

Zwiedzanie stolicy Madagaskaru - będziecie podziwiać architekturę starówki, budynki administracji i targi
kwiatowe, aby na koniec odwiedzić Ambohimanga - kolebkę monarchii Merina.

14 DZIEŃ - WYLOT

Transfer na lotnisko i wylot.

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne na trasie Warszawa - 
Zakwaterowanie

śniadania w hotelach
Wyżywienie

śniadania w hotelach
Lokalny przewodnik

opieka pilota Kiribati Club
ubezpieczenie podróżne Signal Iduna KL 100 000 EUR (w
tym następstwa chorób przewlekłych), OC 50 000 EUR, NNW
15 000 PLN, bagaż 2 000 PLN
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji

Pozostałe
opieka pilota Kiribati Club
ubezpieczenie podróżne Signal Iduna KL 100 000 EUR
(w tym następstwa chorób przewlekłych), OC 50 000
EUR, NNW 15 000 PLN, bagaż 2 000 PLN
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji

Wycieczki
opieka pilota Kiribati Club
ubezpieczenie podróżne Signal Iduna KL 100
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000 EUR (w tym następstwa chorób
przewlekłych), OC 50 000 EUR, NNW 15 000
PLN, bagaż 2 000 PLN
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji

Bilety wstępu
opieka pilota Kiribati Club
ubezpieczenie podróżne Signal Iduna KL
100 000 EUR (w tym następstwa chorób
przewlekłych), OC 50 000 EUR, NNW 15
000 PLN, bagaż 2 000 PLN
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie
aplikacji

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:
KL 100 000 EUR (w tym następstwa
chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego na i z Madagaskaru
(cena ok. 2500 - 4500 zł)
pozostałego wyżywienia (lunche)
opłaty wizowej: ok. 30 Euro
obowiązkowej składki na Turystyczny
Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
zwyczajowych napiwków
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


